
 

令和３年２月２日 

 

新型コロナウイルス（COVID－19）感染者の発生について 

 

 

 令和３年２月１日（月）、学外感染者との濃厚接触者であった本学学生１名が、新型コロ

ナウイルス感染症の PCR検査の結果、陽性であることが判明いたしました。 

 これを受けて、当該学生は関係機関の指導の下、経過観察療養を行っているところです。 

感染された学生の一日も早い回復を心よりお祈り申し上げます。 

なお、本学では、関係機関との連携を図り、必要とされる措置を講じているところです。 

また、本学では、感染された学生、ご家族、および関係者等の人権への配慮と個人情報保

護のために、学部・学科や学生の氏名の公表はいたしません。 

どうぞ、ご理解とご協力を宜しくお願いいたします。 

 本学では、今後も引き続き感染防止に努めてまいります。 

 

九 州 女 子 大 学 

九州女子短期大学 

学長 福 原 公 子 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


